Portaria Conjunta nº. 363/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006
de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 14 de julho de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 363/SAD/SES/2008)
Matricula Nome Nota

APOIO DO SUS
96505 Amarildo Pedroso Silva 9,70
42085 Balbina de Souza 9,80
58468 Lucia Maria de Santana Silva 9,41
93959 Maria da Guia de Santana Souza 8,83
63795 Pedro Paulo Rondon 9,19

ASSISTENTE DO SUS
91009 Alexandrina A. S. Barbosa Ribeiro 9,90
68393 Ana Aguida Miranda de Oliveira 8,83
95336 Antonio Carlos Lemes da Cruz 9,73
90170 Dalva Gonçalves da Silva 8,05
48986 Fabio Roberto Diniz Rezende 8,40
41969 Francisca Nunes Magalhães  8,70

111355 Francisco Celso Granjeiro  8,41
28829 Gildemar Sales Souza 9,90

108035 João Fernando Carneiro Siqueira 9,30
113060 Kátia Regina de Amorim 9,62
111875 Leandro Souza Gil 9,10
60803 Marcos Aurélio da Cruz 9,60
42685 Maria Aparecida Delcoli da Silva  8,70
43355 Paulo Ferreira da Silva 9,60
90146 Shirlei da Silva 8,40
42161 Tânia Regina de Oliveira Gomes 9,90

115453 Vanessa Conceição Pinheiro 9,70
112983 Vinicius Jose Nascimento Almeida 9,55
41914 Zulmira Maria dos Santos  8,70

PNS DO SUS
63766 Aparecida Batista de O. Favetto 9,80

111672 Barbara Nathanie Pereira Foster 9,77
35780 Bernadete Bortoli 9,96
43298 Carlos Eduardo Botelho 9,97
58277 Claudia Molina de França 9,72

117040 Claudia Pedroso de Oliveira
Nazario

9,61

41878 Djanira Amaral Logrado 9,90
42042 Jose Botelho 9,02

111653 Kadd Haeg Maciel 9,64
111913 Luciano de Paula Terra 9,30
96556 Mardem Machado de Souza 9,20
42787 Magareth Kalix Batista Griggi 9,10
32103 Maria Cristina Pereira Faria  9,93
49856 Maria Helena Goes Campelo 10,00
60174 Monica Lima Gomes 9,53
63814 Nelli Broch Ravazio 9,40

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

94382 Patrícia Lopes Griggi 9,40
95637 Regina Souza Aguiar Camacho 8,80

103346 Rosana de Cássia P. Z. Juliani 9,80
62691 Rose Aparecida de S. Barros 8,60

110704 Rosimar Raulino Neto 10,00
42091 Sandra Arauja Torres 9,30

111448 Valdemar Airton Pissolato 9,62
45812 Wagton Douglas Fonseca 9,56
41973 Valdemir Farias de Morais 9,20

TÉCNICO DO SUS
81763 Gil Antonio Lira da Silva 6,85

110692 Ilda Pereira de Almeida Vargas 9,64
91825 Maria Miguelina Teixeira da Silva 9,59
43455 Walderson Rodrigues da Silva 9,89

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com